
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

株式会社　開邦工業

沖縄市管工事　協同組合

株式会社　花城工務店

株式会社　大屋設備

有限会社　ダイエイ工業

有限会社　西里設備工業

株式会社　エージー産業

アンダーテイクジャパン　株式会社

有限会社　大丸設備 落札

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3

指名業者及び入札者一覧表

令和６年度沖縄市消火栓水圧測定及び点検業務委託

着手日から155日間

令和6年7月29日(月) 10時00分

9,200,000    

8,790,000    

9,450,000    

9,150,000    

9,000,000    

9,300,000    

9,410,000    

9,308,400    

8,700,000    



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市古謝2丁目15番8号

有限会社　大丸設備

代表取締役　兼　城　　聡

令和6年8月2日

入札結果表

令和６年度沖縄市消火栓水圧測定及び点検業務委託

沖縄市内一円

上下水道部　管理課

　沖縄市全域の消火栓の水圧情報のデータ収集と点検を行う

　点検箇所：沖縄市全域993箇所

令和6年8月5日 令和7年1月6日

9,868,100円 （入札比較価格　8,971,000 円）

8,979,971円 （入札比較価格　8,163,610 円）

9,570,000円 （うち消費税額　870,000 円）

契 約 の 相 手 方

住　 　　  所　 ：

商号又は名称　：

代表者氏名   ：


